
2025年11月吉日

各位 株式会社CareNation
代表取締役 礒部孝浩

株式会社Jehanne様より
「キレイキレイ薬用ハンドジェル」を

ご寄贈いただきました
拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立をいただき厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社Jehanne(東京都港区、代表取締役：西尾理様)より、「キレイキレイ薬用ハ
ンドジェル」360個のご寄付を賜りました。

本寄贈品は、全国にあります弊社直営事業所へ順次配布し、ご利用者・ご家族・職員の衛生環
境向上に役立ててまいります。
日々介護サービスを安全に提供するうえで、感染対策は重要な基盤です。
今回の温かいご支援により、より安心してご利用いただける環境づくりが進むことに、心より
感謝申し上げます。

■寄贈品の概要
品名 ：キレイキレイ薬用ハンドジェル
内容量：3個入り× 6セット
数量 ：20箱（合計360個）
寄贈者：株式会社Jehanne

HP：https://jehanne.co.jp/

■株式会社Jehanneについて
株式会社Jehanneは2019年に設立され、東京都港区赤坂
5丁目2番33号を本社所在地とする映像・広告・プロモー
ション領域に特化したクリエイティブカンパニーです。
同社はテレビCMや動画制作、イベントプロデュース、
販売ルート開拓支援など広告及びマーケティングの幅広
いサービスを提供しています。
特に「大手広告代理店も利用可能な小回りと価格の柔軟
性」を武器に、ベンチャースピリットを持ちながら高品
質なクリエイティブを展開し、企業のブランド支援・販
促・人材育成など多面的な支援を通じて、クライアント
企業の成長パートナーとして信頼を得ています。
企業の「伝えたいこと」をビジュアルとストーリーで具現化し、現代の多様なメディアチャ
ネルにおいて有効に発信することをミッションとしています。

https://jehanne.co.jp/

	スライド 1

